

0003	34111038	Kabel Cu 3Cx2,5 mm2-	m	36	21,90	788,40
0004	34111073	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	21	89,80	1 885,80
0005	34535622	Spinac seriový p.om raz.č.5	kus	5	55,60	278,00
0006	34551366	Zasuvka 230X/16A-jednonásobná p.o	kus	2	65,20	130,40
0007	34551441	Zasuvka 230V/16A-dvounásobná	kus	1	92,50	92,50
0008	34571511	Krabice pristr kruhová	kus	8	6,00	48,00
0009	34711570	Zarovka 60W otr.vzd.E27 220V-	kus	1	15,40	15,40
0010	34751010	Zarivka 18W G13 denni	kus	12	63,90	766,80
0011	34814717	Svitidlo žárovkové 60W+MW	kus	1	732,00	732,00
0012	34814735	Svitidlo žárovkové 60W+MW	kus	1	732,00	732,00
0013	34823281	Svitidlo 4x18W stropní-EP	kus	3	2 395,00	7 185,00
0014	34823296	Invertor nouz.osvětlení 1x18W Z	kus	3	1 180,00	3 540,00
0015	357	Elektroměr 3f. na lištu	kus	1	1 053,00	1 053,00
0016	35822602	Jist 3pol ITV 20A vestavny	kus	1	519,20	519,20

0017	SOUČET					18 252,50
0018		Podr.mater. z pol.0017	3,0 %			547,58
0019		Ppv z pol.0017 až 0019	6,0 %			1 128,00

0020	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-m.č. 1.07				<b>19 928,08</b>
------	--------	--------------------------	--	--	--	------------------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-T

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	6	135,70	814,20
0002	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	1	164,60	164,60
0003	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	214,00	214,00

0004	SOUČET					1 192,80
0005		Ppv z pol.0004	6,0 %			71,57

0006	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-T				<b>1 264,37</b>
------	--------	------------------------------	--	--	--	-----------------

Oddíl SPECIFIKACE-rozvaděč RP-T

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	357 TOS	Rozvaděč Atyp RP-T	kus	1	10 866,00	10 866,00

0002	SOUČET					10 866,00
0003		Poriz.prir. z pol.0002	5,0 %			543,30

0004	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvaděč RP-T				<b>11 409,30</b>
------	--------	---------------------------	--	--	--	------------------

Oddíl ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-D

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	7	135,70	949,90
0002	210100259	Ukonceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	1	164,60	164,60
0003	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	214,00	214,00

0004	SOUČET					1 328,50
0005		Ppv z pol.0004	6,0 %			79,71

0006	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-rozvaděč RP-D				<b>1 408,21</b>
------	--------	------------------------------	--	--	--	-----------------

Oddíl SPECIFIKACE-rozvaděč RP-D

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
------	----------	---------------	--------	--------	-------	---------

0001	357 TOS	Rozvaděč Atyp RP-D	kus	1	11 472,00	11 472,00
0002	SOUČET					11 472,00
0003		Poriz.prír. z pol.0002	5,0 %			573,60
0004	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvaděč RP-D				12 045,60
	Oddíl	ELEKTROMONTAZE-m.č.1.08+1.09				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100219	Ukončení snury do 5x6mm2 v gum had	kus	2	152,20	304,40
0002	210100351	Ucpavka do P21	kus	2	54,90	109,80
0003	2101100011	Spinac -01 nast.do vlhka	kus	1	119,00	119,00
0004	2101100031	Spinac 05 seriový do vlhka	kus	1	127,40	127,40
0005	2101100061	Spinac 3.POL 16A/400V	kus	1	254,00	254,00
0006	2101110211	Zasuvka 2p+Z do vlhka	kus	4	165,70	662,80
0007	210111113	Zasuvka prům 16A/400V	kus	1	159,00	159,00
0008	210120451	Jistic vzd.bez krytu do 20A 3pol	kus	2	135,70	271,40
0009	210160682	Elektromer 3faz	kus	1	123,90	123,90
0010	210201033	Invertor nouzového osvětlení 1x18W	kus	2	94,40	188,80
0011	210201045	Svítilno 4x18W zariv strop Z	kus	6	480,00	2 880,00
0012	2108001050	Kabel Cu 3Ax1,5 ul pod omtkou	m	5	27,20	136,00
0013	2108001052	Kabel Cu 3Cx1,5 ul pod omtkou	m	30	27,20	816,00
0014	2108001062	Kabel Cu 3Cx2,5 ul pod omtkou	m	35	27,20	952,00
0015	2108001121	Kabel Cu 5Cx6 ul pod omtkou	m	20	27,20	544,00
0016	2108001160	Kabel Cu 5Cx2,5 ul pod omtkou	m	10	27,20	272,00
0017	210802652	Snura Cu 5x2,5 ul volne	m	3	18,00	54,00
0018	SOUČET					7 974,50
0019		Ppv z pol.0018	6,0 %			478,47
0020	SOUČET	ELEKTROMONTAZE-m.č.1.08+1.09				8 452,97
	Oddíl	NOSNÝ MATERIÁL-m.č. 1.08+1.09				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel Cu 3Ax1,5 mm2-	m	5	13,70	68,50
0002	34111032	Kabel Cu 3Cx1,5 mm2-	m	31	13,50	418,50
0003	34111038	Kabel Cu 3Cx2,5 mm2-	m	36	21,90	788,40
0004	34111073	Kabel Cu 5Cx6 mm2-	m	21	89,80	1 885,80
0005	34111094	Kabel Cu 5Cx2,5 mm2-	m	10	35,50	355,00
0006	34145662	Snura Cu 5Cx2,5 mm2-	m	3	51,10	153,30
0007	34535543	Spinac 01 IP 43.do vl.-	kus	1	79,50	79,50
0008	34535632	Spinac 05 IP 43.do vl.-	kus	1	101,40	101,40
0009	34536342	Spinac stisk.do vlhka 16A/400V	kus	1	332,00	332,00
0010	34551476	Zasuvka 230V/16A IP 43	kus	4	85,70	342,80
0011	34572405	Vývod ucp B bak 6600-25 P 13,5 /	kus	1	99,40	99,40
0012	34572410	Vývod ucp B bak 6600-35 P 16 /	kus	1	100,30	100,30
0013	34751010	Zarivka 18W G13 denní	kus	25	63,90	1 597,50
0014	34823281	Svítilno 4x18W stropní-EP	kus	6	2 395,00	14 370,00
0015	34823296	Invertor nouz.osvětlení 1x18W Z	kus	2	1 180,00	2 360,00
0016	357	Elektroměr 3f-na lištu	kus	1	1 053,00	1 053,00
0017	35811110	Zasuvka CZG 1643 Z-	kus	1	108,60	108,60
0018	35822602	Jist 3pol ITV 20A vestavny	kus	1	519,20	519,20
0019	SOUČET					24 733,20
0020		Podr.mater. z pol.0019	3,0 %			742,00
0021		Ppv z pol.0019 až 0021	6,0 %			1 528,51

0022	SOUČET	NOSNý MATERIÁL-m.č. 1.08+1.09				<b>27 003,71</b>
	Oddíl	PRAVIDLA M-hodinová sazba				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	5043510000	Demontáž stávající el.instalace	hod	8	200,00	1 600,00
0002	50435102	Uprava stavající instalace	hod	2	250,00	500,00
0003	50435105	Komplexní vyzkoušení-ozivení	hod	4	250,00	1 000,00
0004	5043516666	Spolupráce s revizním technikem	hod	2	250,00	500,00
0005	SOUČET	PRAVIDLA M-hodinová sazba				<b>3 600,00</b>
	Oddíl	801-4 OPRAVY,UDRZB				
	Sazebník:	801-4 Opravy a udrzba				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	611335213	Oprava omit sten do pl 1m2	kus	4	475,00	1 900,00
0002	SOUČET	801-4 OPRAVY,UDRZB				<b>1 900,00</b>
	Oddíl	801-3 BOURANI KONS				
	Sazebník:	801-3 Bourani a podchyc.konstrukci				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	971042231	Otvor 0.0225m2 zdi pricky b tl15cm	kus	10	99,10	991,00
0002	971042331	Otvor 0.09m2 zdi pricky b tl 15cm	kus	15	232,00	3 480,00
0003	973042241	Kapsy zdi b pl 0.10m2 hl 15cm	kus	10	263,50	2 635,00
0004	974049133	Vysek.ryhy v beton.zdech 5x10cm	m	15	249,00	3 735,00
0005	97901000	Popl za uloz sutí	t	1	600,00	600,00
0006	SOUČET	801-3 BOURANI KONS				<b>11 441,00</b>

typ TOS 5	<u>Název výrobku RP - D</u>	ks	Kč/ks	Kč celkem	
	Nástenná rozvodnicová skříň 2x14	1	730,00 Kč	730,00 Kč	
	Svorkový blok 2 x 16 mm <sup>2</sup> + 12 x 6 mm <sup>2</sup>	2	96,00 Kč	192,00 Kč	
	Držák svorkových bloků	1	39,00 Kč	39,00 Kč	
	Spínač APN 32/3	1	986,00 Kč	986,00 Kč	
	Proudový chránič OFI 4p	1	2 735,00 Kč	2 735,00 Kč	
	Proudový chránič OFE 2p	1	2 416,00 Kč	2 416,00 Kč	
	Jistič LPE 10B-1	2	108,00 Kč	216,00 Kč	
	Jistič LPE 16B-1	3	103,00 Kč	309,00 Kč	
	Jistič LPE -16B-3	1	415,00 Kč	415,00 Kč	
	Jistič LPE -20B-3	1	445,00 Kč	445,00 Kč	
	Propojovací lišta	2	815,00 Kč	1 630,00 Kč	
	Koncová krytka	2	18,00 Kč	36,00 Kč	
	Napájecí blok	2	93,20 Kč	186,40 Kč	
	Podružný materiál	3 %	%	10 215,00 Kč	306,45 Kč
	Montáž a zapojení přístrojů	kpl	1	830,15 Kč	830,15 Kč

( Ceny bez DPH platné od 1.4.2015 )

**11 472,00 Kč**

typ TOS 6	<u>Název výrobku RP - T</u>	ks	Kč/ks	Kč celkem	
RNG-2N28	Nástenná rozvodnicová skříň RNG	1	730,00 Kč	730,00 Kč	
PD-RGV-SB14	Svorkový blok 2 x 16 mm <sup>2</sup> + 12 x 6 mm <sup>2</sup>	2	96,00 Kč	192,00 Kč	
PD-RGV-DSB2-	Držák svorkových bloků	1	39,00 Kč	39,00 Kč	
APN-32-3	Spínač APN	1	986,00 Kč	986,00 Kč	
OFI-25-4-030A	Proudový chránič OFI	1	2 735,00 Kč	2 735,00 Kč	
OFE-25-2-030A	Proudový chránič OFE	1	2 416,00 Kč	2 416,00 Kč	
LPE-10B-1	Jistič LPE	2	108,00 Kč	216,00 Kč	
LPE-16B-1	Jistič LPE	3	103,00 Kč	309,00 Kč	
LPE-16B-3	Jistič LPE	1	415,00 Kč	415,00 Kč	
G3L-210-16	Propojovací lišta	2	815,00 Kč	1 630,00 Kč	
EKC-2+3	Koncová krytka	2	18,00 Kč	36,00 Kč	
ES-35-GS	Napájecí blok	2	94,00 Kč	188,00 Kč	
	Podružný materiál	3 %	%	9 670,00 Kč	290,10 Kč
	Montáž a zapojení přístrojů	kpl	1	683,90 Kč	683,90 Kč

( Ceny bez DPH platné od 1.4.2015 )

**10 866,00 Kč**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLESÍ

Objekt: SO 01.4 - Regulace otopné soustavy- NEBYTOVÉ, INVESTICE

JKSO:

Místo: ul. Čelakovského 2b

CC-CZ:

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 633,00
Ostatní náklady	336,33
<b>Cena bez DPH</b>	<b>33 969,33</b>

DPH základní	21,00%	ze	33 969,33	7 133,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>41 102,89</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Město Havířov - 5 -  
Zastoupená společností  
elitní agentura, s.r.o.  
Svornosti 86/2, 736 01 Havířov  
úřadní hod., DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
Frýdecká 225 06  
739 61 Razítko N E C

Datum a podpis: 739 61 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.4 - Regulace otopné soustavy- NEBYTOVÉ, INVESTICE

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>33 633,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	33 633,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>336,33</b>
Zařízení staveniště	336,33
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>33 969,33</b>

# ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

**Objekt: SO 01.4 - Regulace otopné soustavy- NEBYTOVÉ, INVESTICE**

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol  
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **33 633,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **33 633,00**

1	K	SO 01.4	Regulace otopné soustavy	kpl	1,000	33 633,00	33 633,00
---	---	---------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce **0,00**



## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Regulace otopné soustavy nebytová	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01.4</b>	<b>Regulace otopné soustavy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>186-02-14</b>	<b>REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELAKOVSKÉHO</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	EUROprojekt build and technology, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	EUROprojekt build and technology, s.r.o.			
Objednatel	Statutární Město Havířov			
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.		Zakázkové číslo	186-02-14
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	112	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	33 522	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	33 633	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	33 633	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	33 633	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : <i>Ing. Jiří Dokucel, 1839</i>	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis: <b>Statutární Město Havířov</b> <sup>-5-</sup> Zastoupené společnosti Městská realitní agentura, s.r.o. Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov IČ: 00297488, DIČ: CZ00297488	
Základ pro DPH	21,0 %		33 633 Kč
DPH	21,0 %		7 063 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>40 696 Kč</b>

#### Poznámka :

Pokud jsou v projektové dokumentaci a specifikacích u některých materiálů uvedeny jejich názvy, jedná se vyloženě o přiblížení navrhovaných materiálů a výrobků dodavatelů. Dodavatel je oprávněn použít jiné materiály a výrobky, které však musí v plném rozsahu zaručit požadované technické i vzhledové vlastnosti zadané projektantem. V případě uvedení některých názvů, je v dokumentaci před jmenovitým výrobkem uvedeno například ..... , nebo shodného typu.... a podobně.

Stavba :	186-02-14 REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELAKOVSK	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 01.4 Regulace otopné soustavy	Regulace otopné soustavy nebytové pro	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	8 528	0	0	0
734 Armatury	0	23 884	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	1 068	0	0	0
783 Nátěry	0	41	0	0	0
999 Poplatky za skládky	17	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	95	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>112</b>	<b>33 522</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			33 633	0
Oborová přírážka			33 633	0
Přesun stavebních kapacit			33 633	0
Mimostaveništní doprava			33 633	0
Zařízení staveniště			33 633	0
Provoz investora			33 633	0
Kompletační činnost (ÍČD)			33 633	0
Rezerva rozpočtu			33 633	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	186-02-14 REGENERACE OB. DOMU NA UL. CELAKO	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01.4 Regulace otopné soustavy	Regulace otopné soustavy nebytové prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
1	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 38	m	10,00	45,00	450,00
2	733190217R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého do DN 51/2,6	m	20,00	11,70	234,00
		20		20,00		
3	cena	Úprava potrubí pro osazení ventilů v 1.NP	kus	4,00	983,50	3 934,00
		2*2		4,00		
4	cena	Úprava stávajícího připojovacího potrubí k radiátorům	kus	4,00	975,40	3 901,60
		2*2		4,00		
5	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01	1 456,60	8,86
<b>Celkem za 733 Rozvod potrubí</b>						<b>8 528,46</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
6	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity do G 3/4	kus	6,00	24,10	144,60
7	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	4,00	166,60	666,40
8	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/8	kus	2,00	82,30	164,60
		1+1		2,00		
9	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2	kus	2,00	83,60	167,20
		1+1		2,00		
10	734209113RT2	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	257,50	1 030,00
		2+2		4,00		
11	734222612RT3	D+M Ventily s hlavici termostatickou přímé, G 1/2 Termostatické ventily s přednastavením kv = 0,04 - 0,73 m3/h	kus	2,00	1 189,70	2 379,40
		1+1		2,00		
12	734261213RM1	D+M Šroubení regulační přímé, G 1/2 Šroubení s přednastavením kv = 0,02 - 2,2 m3/h	kus	2,00	400,90	801,80
		1+1		2,00		
13	cena	Vyvážení soustavy nastavení vyvažovacích ventilů a regulátorů tlaku	ks	4,00	258,70	1 034,80
		2+2		4,00		
14	cena	Vyvažovací ventil DN10 vyvažovací ventil, vybaven měřicími vsuvkami, verze bez vypouštění. kvs=1,47	ks	2,00	4 142,40	8 284,80
		1+1		2,00		
15	cena	Regulátor diferenčního tlaku 5-25kPa DN15 kvm=1,4	ks	2,00	4 601,50	9 203,00
		1+1		2,00		
16	998734104R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 36 m	t	0,01	1 123,30	7,55
<b>Celkem za 734 Armatury</b>						<b>23 884,15</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
17	735000911R00	Vyregulování ventilů s ručním ovládním	kus	4,00	129,40	517,60
		2+2		4,00		
18	735117110R00	Odpojení a připojení těles	ks	2,00	248,20	496,40
		1+1		2,00		
19	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	2,00	26,80	53,60
		1+1		2,00		
<b>Celkem za 735 Otopná tělesa</b>						<b>1 067,60</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
20	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 1x Jde o opravu nátěrů částí připojovacího potrubí k radiátorům po výměně v trv ventilů a šroubení	m	0,80	51,80	41,44
		2*0,2*2		0,80		
<b>Celkem za 783 Nátěry</b>						<b>41,44</b>
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				

21	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	0,04	407,90	16,68
<b>Celkem za</b>		<b>999 Poplatky za skládky</b>				<b>16,68</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
22	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,03	386,90	11,06
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03	226,60	6,48
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,57	18,20	10,40
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,14	299,50	42,80
26	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,09	281,50	24,14
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>94,87</b>

# OPRAVY

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.1 (B,O) - Architektonicko stavebně technické řešení-BYTOVÉ,  
OPRAVY

JKSO:

CC-CZ:

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel:

Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01,

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

EuroPROJEKT build and technology s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Europrojekt build and technology s.r.o

IČ:

268 43 226

DIČ:

CZ268 43 226

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	144 600,84
Ostatní náklady	1 446,01

<b>Cena bez DPH</b>	<b>146 046,85</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	146 046,85	21 907,03

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>167 953,88</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Statutární Město Havířov - 5 -  
Zastoupené společnosti  
státní realitní agentura, s.r.o.  
IČ: 85/2, Město, 736 01 Havířov  
0297488, DIČ: CZ00297488

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.  
Frýdecká 225 04  
739 01 FRIŠTĚNEC

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: **SO 01.1 (B,O) - Architektonicko stavebně technické řešení-BYTOVÉ, OPRAVY**

Místo: ul. Čelakovského 2b Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Projektant: EuroPROJEKT build and technol  
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s. Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>144 600,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 021,44
997 - Přesun sutě	1 021,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 088,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	119 490,52
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>1 446,01</b>
Zařízení staveniště	1 446,01
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>146 046,85</b>

# ROZPOČET

Stavba: REGENERACE OB. DOMU NA UL. ČELÁKOVSKÉHO 2b, HAVÍŘOV - PODLEŠÍ

Objekt: SO 01.1 (B,O) - Architektonicko stavebně technické řešení-BYTOVÉ, OPRAVY

Místo: ul. Čelakovského 2b

Datum: 25.08.2017

Objednavatel: Statutární Město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01

Projektant: EuroPROJEKT build and technol

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel: Europrojekt build and technolo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**144 600,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 021,44

#### 997 - Přesun sutě

1 021,44

1	K	997013121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m	t	0,618	771,60	476,85
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,618	303,90	187,81
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (10km)	t	6,180	17,20	106,30
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,618	405,30	250,48

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

24 088,88

5	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí 2x email	m2	125,137	173,70	21 736,30
			"1NP"0,6*1+0,5*0,9*2+0,5*0,5+0,45*0,45+2*0,65*0,65+0,65*1,6		3,838		
			"dilatační spára u výtahu"(0,1*2)*2*14		5,600		
			"schodišťové zábradlí"70*1*0,3"odhad plnosti zábradlí 30%"		21,000		
			"mříže pod schodištěm"1,2*2,5*0,3		0,900		
			"2NP"(1,1+0,23*2)*2,65+(0,5*0,5+0,2*2)+(0,45*0,45+0,1*1,8)+(1*2,65)		7,817		
			"3-13NP"((1,1+0,23*2)*2,65+(0,5*0,5+0,2*2)+(0,45*0,45+0,1*1,8)+(1*2,65))*11		85,982		
6	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí- příprava konstrukcí na nátěry	m2	125,137	18,80	2 352,58

"1NP"0,6\*1+0,5\*0,9\*2+0,5\*0,5+0,45\*0,45+2\*0,65\*0,65+0,65\*1,6

3,838

"dilatační spára u výtahu"(0,1\*2)\*2\*14

5,600

"schodišťové zábradlí"70\*1\*0,3"odhad plnosti zábradlí 30%"

21,000

"mříže pod schodištěm"1,2\*2,5\*0,3

0,900

"2NP"(1,1+0,23\*2)\*2,65+(0,5\*0,5+0,2\*2)+(0,45\*0,45+0,1\*1,8)+(1\*2,65)

7,817

"3-

13NP"((1,1+0,23\*2)\*2,65+(0,5\*0,5+0,2\*2)+(0,45\*0,45+0,1\*1,8)+(1\*2,65))\*11

85,982

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

119 490,52

7	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	992,175	13,90	13 791,23
			"1.02"(24,5*2,65-(0,8*3+3,15)*2)		53,825		
			"1.04"15*2,65-0,8*4*2		33,350		
			"1.16"9,5*2,65-0,8*2*2		21,975		
			((9,5+15)*2,65-2*8+(5+14))*13		883,025		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	784121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1 001,729	15,10	15 126,11
			"schodiště"22,2*39,4		874,680		
			-"okno"3*1,6*11		-52,800		
			-"dveře"3*0,8*2*13		-62,400		
			-"vstupní dveře"3,15*2,1		-6,615		
			"podhledy"2,2*2,24*13+6,6*2*14		248,864		
9	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	1 001,729	11,60	11 620,06
			"schodiště"22,2*39,4		874,680		
			-"okno"3*1,6*11		-52,800		
			-"dveře"3*0,8*2*13		-62,400		
			-"vstupní dveře"3,15*2,1		-6,615		
			"podhledy"2,2*2,24*13+6,6*2*14		248,864		
10	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 568,179	32,40	50 809,00
			"D3"(2,3*2+0,9)*0,5		2,750		
			"podhled SDK v 1NP"31,2+13,4+5,1+2+8,4+3,6		63,700		
			"schodiště"1001,729		1 001,729		
			"sklepní kóje po rozvodech elektro"500		500,000		
11	K	784331011	Příplatek k cenám protiplísňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky - linka + váleček do výšky 1,2m	m2	566,280	49,70	28 144,12
			"schodiště"(1,5+2,25*2+2+0,7+3,5+7,6)*1,2*13		308,880		
			((9,5+15)*1,2-1,2*8)*13		257,400		

VP - Vícepráce

0,00